c. 122v. Stamentis, videlicet / reverendissimo ecclesiastico et spectabili militari et ma-
gnifico regali, quolibet in suo loco, habitis aliquibus colloquiis per Suam illu-
strissimam Dominationem cum dictis regiis officialibus, advenerunt ad dictum 
conclavium nobiles don loannes de Castelvi et don Hieronimus de Cervello, 
et tanquam embaxiatores a dicto spectabili Stamento militari transmissi, Suam 
illustrissimam dominationem materna lingua adlocuti fuerunt sub iis seguenti-
bus verbis: 
«Lo spectable Stament militar, illustrissim serior, supplica a Vostra Serioria il-
lustrissima que per estirpar los furts del present Regne se redresassen alguns 
capitols de Carta de Lloch, i tambe, attes per haverhi en lo present Regne pu-
blicades moltes pragmatiques i crides, los officials i altres ministres usen de 
unes contraries ab altres, conforme que a ells lis appar, redressant aquelles 
se.n fes una a la qual aguessen de estar y hobeir tots; y per que son coses que 
no.s poden facilment apuntar ab tanta gent, si Sa Serioria illustrissima fos ser-
vit, lis par seria be nomenar dos o tres persones per cada Stament, per a que 
tractassen sobredits caps y del que se apuntaria fessen relacio a Vostra Serio-
ria illustrissima». 
A la qual embaxiada Sa Serioria illustrissima ha fet la resposta seguent, 	es 
que Sa Serioria illustrissima agraeix molt la dita embaxada' y que eligeix en 
tractadors, tant de dites coses com per qualsevol altres coses que porran sortir 
i convenients de tractar en refformacio o recopilacio de dites pragmatiques i 
capitols de Carta de Lloch, per Sa Setioria illustrissima als magnifiche i egregis 
doctors Pere Juan Soler, regent la real Cancellaria, Juan Antoni Palou advocat 
fiscal y Jaume Castatier, doctor de la Real Audientia. / 

c. 123 Et paulo post praemissa venit in dicto conclavio ad Suam illustrissimam Do-
minationem nobilis don Salvator Bellit, syndicus praefacti spectabilis Stamen-
ti militaris, et adloquens eandem illustrissimam Dominationem dixit que lo 
dit spectable Stament militar, per lo effecte dalt expressat, ha elegit per trac-
tadors de dit Stament al spectable don Jaume de Alago, comte de Sorris, y al 
noble y egregi don Angel Cetrilla y mossen Monserrat Rossello; qua quidem 

i la dita embaxada] ins. intert da altra mano. 
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embaxiata seu relatione per dictum syndicum sic facta etc. 
Deinde accessit in dicto conclavio egregius Augustinus Aleu utriusque iuris 
doctor, et suis prae manibus habens quandam papiri supplicationis scedulam, 
constitutus coram Sua illustrissima Dominatione, illam osculatam per eum 
primitus, presentavit et in manibus Suae illustrissimae Dominationis dimisit; 
qui quidem illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesidens prae-
fatus, dicta supplicatione per eundem a dicto Aleu accepta, illico illam tradi-
dit providendam magnifico et egregio Petro Ioanni Soler regenti regiam Can-
cellariam et eadem a dicto regente Cancellariam accepta et letta, illam mihi 
notario et scribae infrascripto tradidit et continuari per me fecit et iussit pro-
visionem tenoris sequentis, videlicet quod dicta supplicatio inseraretur et con-
sueretur in processu regii generalis Parlamenti, ut suis loco et tempore de ea-
dem debita habeatur ratio, ut in calce supplicationis praefatae patet, eisdem-
met maternis verbis, quibus ipse regens Cancellariam allocutus fuit; cuius qui-
dem supplicationis tenor talis est, prout sequitur: / 
«Illustrissimo sefior lloctinent y capita generai y president en lo real generai c. 123v.